

## Hesap Hareketleri

11/11/2016

IBAN : TR80 0011 1000 0000 0056 2211 41 Unvan : ROLTİN İSKELE KALIP SAN. VE TİC. LTD.ŞTİ.  
Hesap Adı : TL VADESİZ VKN : 7350837500  
Şube : ÇATALCA Adres : ÇAKIL MAH.DOSTLAR SK. NO:8/1ROLTİN 34540 İSTANBUL ÇATALCA TÜRKİYE  
Tarih Aralığı : 11/10/2016 - 11/11/2016  
Hareket Tipi : Tümü

İŞLEM TARİHİ	VALÖR TARİHİ	KANAL*	İŞLEM AÇIKLAMASI	TUTAR	BAKIYE	FİŞ NO
			DEVREDEN BAKİYE		-4,913.78	
13/10/2016	14/10/2016	ŞB	Gönderen: PERYAP İNŞAAT MALZEMELERİ YAPI SAN.VE TİC.LTD.ŞTİ. Sorgu No: 0035327 - Internet EFT C/H BA	9,663.23	4,749.45	201610062254844
13/10/2016	13/10/2016	ŞB	5430240969 - VODAFONE tahsilatı. Şube.	-1,323.90	3,425.55	201610062425924
13/10/2016	13/10/2016	ŞB	5430240969 - VODAFONE TELEKOMÜNİKASYON A.Ş. tahsilatı komisyonu.	-0.95	3,424.60	201610062425924
13/10/2016	13/10/2016	ŞB	5430240969 - VODAFONE TELEKOMÜNİKASYON A.Ş. tahsilatı komisyon BSMV	-0.05	3,424.55	201610062425924
13/10/2016	13/10/2016	ŞB	Vadesiz Hesap Para Çekme	-6,000.00	-2,575.45	201610062427773
13/10/2016	13/10/2016	İNT	0618 ile biten Finansbank Vadekart ödemesi - İnternet	-510.00	-3,085.45	201610062512600
13/10/2016	13/10/2016	İNT	Alıcı : MUSTAFA ÖZTURGUT YAPI VE KREDİ BANKASI A.Ş. Sorgu No: 1925821 İNTERNET	-300.00	-3,385.45	201610062523156
13/10/2016	13/10/2016	İNT	Komisyon Tahsilatı	-4.00	-3,389.45	201610062523156
13/10/2016	13/10/2016	İNT	Alıcı : ROLTİN EL ALETLERİ SAN TİC AŞ AKBANK T.A.Ş. Sorgu No: 1926455 İNTERNET	-500.00	-3,889.45	201610062526999
13/10/2016	13/10/2016	İNT	Komisyon Tahsilatı	-4.00	-3,893.45	201610062526999
13/10/2016	13/10/2016	İNT	Alıcı : ROLTİN EL ALETLERİ SAN TİC AŞ AKBANK T.A.Ş. Sorgu No: 1926773 İNTERNET	-1,000.00	-4,893.45	201610062532413

Bu doküman bilgi amaçlı hazırlanmıştır.Doküman üzerinde herhangi bir değişiklik yapılması ve/veya doküman üzerindeki bilgiler ile banka kayıtlarının uyumsuzluğu halinde banka kayıtları esas alınacaktır.

\*ŞB: Şube ÇM: Çağrı Merkezi İNT: İnternet Bankacılığı MB: Mobil Bankacılık

Sayfa: 1/8

Herkese finansçı lazım  
qnbfinansbank.com 0850 222 0 900



Ticaret ünvanı: Finansbank A.Ş Ticaret sicil no: 237525 Mersis no: 0388-0023-3340-0576  
Merkez adres: Esentepe Mahallesi, Büyükdere Cad, Kristal Kule Binası, No:215, Şişli, İstanbul

İŞLEM TARİHİ	VALÖR TARİHİ	KANAL*	İŞLEM AÇIKLAMASI	TUTAR	BAKIYE	FİŞ NO
13/10/2016	13/10/2016	İNT	Komisyon Tahsilatı	-4.00	-4,897.45	201610062532413
14/10/2016	17/10/2016	ŞB	Gönderen: GÖZÜKİRMİZİ NALBURİY E SA Sorgu No: 0140689 - GÖZÜKİRMİZİ NALBURİY E SA ROLT TÜRKİYE İŞ BA	1,298.00	-3,599.45	201610067934758
14/10/2016	17/10/2016	ŞB	Gönderen: SAYOĞLU MAKİNA SAN.VE TİC.LTD.ŞTİ. Sorgu No: 6508702 - AKBANK T.A.Ş. IBAN MERKEZ ŞUBE	660.00	-2,939.45	201610068239043
14/10/2016	14/10/2016	İNT	Alıcı : MURAT IŞIKLI AKBANK T.A.Ş. Sorgu No: 2074053 İNTERNET	-2,000.00	-4,939.45	201610068247234
14/10/2016	14/10/2016	İNT	Komisyon Tahsilatı	-7.00	-4,946.45	201610068247234
14/10/2016	14/10/2016	ŞB	HGS 1013043827 nolu ürün otomatik bakiye yükleme	-50.00	-4,996.45	201610068314293

17/10/2016	18/10/2016	ŞB	Gönderen: TURAL TIC.İNŞ.MALZ.S AN.A.Ş. Sorgu No: 0049515 - EFT TÜRKİYE İŞ BANKASI A.Ş. IBAN MERKEZ	4,566.00	-430.45	201610080593879
17/10/2016	17/10/2016	İNT	Alıcı : MURAT IŞIKLI AKBANK T.A.Ş. Sorgu No: 2218744 INTERNET	-4,500.00	-4,930.45	201610081547760
17/10/2016	17/10/2016	İNT	Komisyon Tahsilatı	-4.00	-4,934.45	201610081547760
17/10/2016	18/10/2016	ŞB	Gönderen: TURAL TIC.İNŞ.MALZ.S AN.A.Ş. Sorgu No: 0233502 - EFT TÜRKİYE İŞ BANKASI A.Ş. IBAN MERKEZ	6,030.00	1,095.55	201610081971987
17/10/2016	17/10/2016	İNT	Alıcı : ASLAN AKDOĞAN YAPI VE KREDİ BANKASI A.Ş. Sorgu No: 2260081 INTERNET	-6,000.00	-4,904.45	201610082048749
17/10/2016	17/10/2016	İNT	Komisyon Tahsilatı	-4.00	-4,908.45	201610082048749
19/10/2016	20/10/2016	ŞB	Gönderen: IDEŞ KALIP VE KOMPOZİT URUNLERİ SAN.TIC Sorgu No: 3456901 - IDEŞ KALIP ROLTİN İSKELE ODEME	9,000.00	4,091.55	201610093814930
19/10/2016	19/10/2016	ŞB	Vadesiz Hesap Para Çekme	-9,000.00	-4,908.45	201610093888164
24/10/2016	25/10/2016	ŞB	Gönderen: TEKİN TURAL İNŞ.MALZ.SAN.TIC. LTD. Sorgu No: 6400072 - TEKİN TURAL LTD.ŞTİ. TÜRKİYE GARANT	3,215.00	-1,693.45	201610116676968
24/10/2016	24/10/2016	İNT	Alıcı : ROLTİN EL ALETLERİ SAN TIC AŞ AKBANK T.A.Ş. Sorgu No: 2797464 INTERNET	-3,200.00	-4,893.45	201610116918815
24/10/2016	24/10/2016	İNT	Komisyon Tahsilatı	-4.00	-4,897.45	201610116918815

Bu doküman bilgi amaçlı hazırlanmıştır.Doküman üzerinde herhangi bir değişiklik yapılması ve/veya doküman üzerindeki bilgiler ile banka kayıtlarının uyumsuzluğu halinde banka kayıtları esas alınacaktır.

\*ŞB: Şube ÇM: Çağrı Merkezi İNT: İnternet Bankacılığı MB: Mobil Bankacılık

Sayfa: 2/8

Herkesine finansçı lazım  
qnbfinansbank.com 0850 222 0 900

 

**Ticaret ünvanı:** Finansbank A.Ş. **Ticaret sicil no:** 237525 **Mersis no:** 0388-0023-3340-0576  
**Merkez adres:** Esentepe Mahallesi, Büyükdere Cad, Kristal Kule Binası, No:215, Şişli, İstanbul



İŞLEM TARİHİ	VALÖR TARİHİ	KANAL*	İŞLEM AÇIKLAMASI	TUTAR	BAKİYE	FİŞ NO
24/10/2016	24/10/2016	İNT	Alıcı : MURAT IŞIKLI AKBANK T.A.Ş. Sorgu No: 2804787 INTERNET	-95.00	-4,992.45	201610117031184
24/10/2016	24/10/2016	İNT	Komisyon Tahsilatı	-4.00	-4,996.45	201610117031184
24/10/2016	25/10/2016	ŞB	Gönderen: HARPÜT GÜLENGÜL MAK.İNŞ.NAK.SAN.TIC.LTD. Sorgu No: 7729019 - AKBANK T.A.Ş. IBAN MERKEZ ŞU	3,946.00	-1,050.45	201610117226559
24/10/2016	24/10/2016	İNT	Alıcı : ROLTİN EL ALETLERİ SAN TIC AŞ AKBANK T.A.Ş. Sorgu No: 2822439 INTERNET	-550.00	-1,600.45	201610117313157
24/10/2016	24/10/2016	İNT	Komisyon Tahsilatı	-7.00	-1,607.45	201610117313157
24/10/2016	24/10/2016	İNT	Alıcı : SAMİ ŞAHİN ING BANK A.Ş. Sorgu No: 2822666 INTERNET	-780.00	-2,387.45	201610117318852
24/10/2016	24/10/2016	İNT	Komisyon Tahsilatı	-7.00	-2,394.45	201610117318852
24/10/2016	24/10/2016	İNT	Alıcı : MURAT IŞIKLI AKBANK T.A.Ş. Sorgu No: 2824438 INTERNET	-250.00	-2,644.45	201610117370692
24/10/2016	24/10/2016	İNT	Komisyon Tahsilatı	-7.00	-2,651.45	201610117370692
24/10/2016	24/10/2016	ŞB	Vadesiz Hesap Para Çekme	-2,300.00	-4,951.45	201610117414503
26/10/2016	27/10/2016	ŞB	Gönderen: KAR MAK MAKİNA SERVİS HİZMETLERİ İNŞAAT TİCARET Lİ Sorgu No: 2878862 - YAPI VE KREDİ BANK	690.30	-4,261.15	201610127461640
26/10/2016	26/10/2016	İNT	Alıcı : MURAT IŞIKLI AKBANK T.A.Ş. Sorgu No: 2999312 INTERNET	-150.00	-4,411.15	201610127775762
26/10/2016	26/10/2016	İNT	Komisyon Tahsilatı	-4.00	-4,415.15	201610127775762
26/10/2016	26/10/2016	İNT	212122100000009280842 - CLK Boğaziçi Elektrik tahsilatı. Kurumsal İnternet Bankacılığı.	-47.50	-4,462.65	201610127778636
26/10/2016	26/10/2016	İNT	212122100000009280843 - CLK Boğaziçi Elektrik tahsilatı. Kurumsal İnternet Bankacılığı.	-386.20	-4,848.85	201610127780257
26/10/2016	26/10/2016	İNT	212142200000009413065 - CLK Boğaziçi Elektrik tahsilatı. Kurumsal İnternet Bankacılığı.	-48.50	-4,897.35	201610127784860
26/10/2016	26/10/2016	İNT	08672883 - İSKİ tahsilatı. Kurumsal İnternet Bankacılığı.	-18.00	-4,915.35	201610127788294

26/10/2016	26/10/2016	İNT	002288248 - SUPERONLINE tahsilatı. Kurumsal İnternet Bankacılığı.	-76.00	-4,991.35	201610127793544
31/10/2016	01/11/2016	ŞB	Gönderen: HARPUR GÜLENGÜL MAK.İNŞ.NAK.SAN.TİC.LTD. Sorgu No: 8313567 - ROLTİN AKBANK T.A.Ş. IBAN MER	8,316.00	3,324.65	201610148408026

Bu doküman bilgi amaçlı hazırlanmıştır.Doküman üzerinde herhangi bir değişiklik yapılması ve/veya doküman üzerindeki bilgiler ile banka kayıtlarının uyuşmaması halinde banka kayıtları esas alınacaktır.

\*ŞB: Şube ÇM: Çağrı Merkezi İNT: İnternet Bankacılığı MB: Mobil Bankacılık

Sayfa: 3/8

Herkesine finansçı lazım  
qnbfinansbank.com 0850 222 0 900

 

**Ticaret ünvanı: Finansbank A.Ş Ticaret sicil no: 237525 Mersis no: 0388-0023-3340-0576**  
**Merkez adres: Esentepe Mahallesi, Büyükdere Cad, Kristal Kule Binası, No:215, Şişli, İstanbul**



İŞLEM TARİHİ	VALÖR TARİHİ	KANAL*	İŞLEM AÇIKLAMASI	TUTAR	BAKİYE	FİŞ NO
31/10/2016	01/11/2016	ŞB	Gönderen: MİRA ENERJİ TEMİZ KÖ MÜR Sorgu No: 0156772 - CARİ HESABA MAHSUBEN TÜRKİYE İŞ BANKASI A.Ş.	6,668.00	9,992.65	201610149451658
31/10/2016	01/11/2016	ŞB	Gönderen: BEKİR AYDIN Sorgu No: 8485095 - AKBANK T.A.Ş. IBAN MERKEZ ŞUBE	2,000.00	11,992.65	201610149932464
31/10/2016	01/11/2016	ŞB	Gönderen: ROLTİN EL ALET.SAN.VE TIC.A.Ş. Sorgu No: 8512593 - HESABA MAHSUBEN AKBANK T.A.Ş. IBAN MERK	30,120.00	42,112.65	201610150209740
31/10/2016	31/10/2016	ŞB	337236 Seri Nolu Çek Takasdan Çekilen	-40,000.00	2,112.65	201610150213879
31/10/2016	31/10/2016	ŞB	Faiz Tahakkuku	-150.00	1,962.65	201610151598155
31/10/2016	31/10/2016	ŞB	BSMV Kesintisi	-7.50	1,955.15	201610151598155
01/11/2016	02/11/2016	ŞB	Vadeli Hesap Faiz Ödemesi	48.49	2,003.64	201611000186720
01/11/2016	01/11/2016	ŞB	Hesap Özeti Ücreti	-14.29	1,989.35	201611001582249
01/11/2016	01/11/2016	ŞB	BSMV Kesintisi	-0.71	1,988.64	201611001582249
01/11/2016	01/11/2016	ŞB	1024676795 no.lu HGS ürününe ait ekstre ücreti	-1.63	1,987.01	201611001731139
01/11/2016	01/11/2016	ŞB	1024676795 no.lu HGS ürününe ait ekstre ücreti BSMV	-0.09	1,986.92	201611001731139
01/11/2016	01/11/2016	ŞB	1013043830 no.lu HGS ürününe ait ekstre ücreti	-1.63	1,985.29	201611001731179
01/11/2016	01/11/2016	ŞB	1013043830 no.lu HGS ürününe ait ekstre ücreti BSMV	-0.09	1,985.20	201611001731179
01/11/2016	01/11/2016	ŞB	1013043827 no.lu HGS ürününe ait ekstre ücreti	-1.63	1,983.57	201611001731378
01/11/2016	01/11/2016	ŞB	1013043827 no.lu HGS ürününe ait ekstre ücreti BSMV	-0.09	1,983.48	201611001731378
01/11/2016	02/11/2016	ŞB	Gönderen: ROLTİN EL ALET.SAN.VE TIC.A.Ş. Sorgu No: 8628815 - HESABA MAHSUBEN AKBANK T.A.Ş. IBAN MERK	100.00	2,083.48	201611002522243
01/11/2016	01/11/2016	ŞB	HGS 1013043827 nolu ürün otomatik bakiye yükleme	-50.00	2,033.48	201611002578936
01/11/2016	01/11/2016	ŞB	337229 Seri Nolu Çek Takasdan Çekilen	-7,000.00	-4,966.52	201611002763950
03/11/2016	04/11/2016	ŞB	Gönderen: KAR MAK MAKİNA SERVİS HİZMETLERİ İNŞAAT TİCARET Lİ Sorgu No: 0408813 - KAR MAK MAKİNA SERV	1,550.00	-3,416.52	201611012890482

Bu doküman bilgi amaçlı hazırlanmıştır.Doküman üzerinde herhangi bir değişiklik yapılması ve/veya doküman üzerindeki bilgiler ile banka kayıtlarının uyuşmaması halinde banka kayıtları esas alınacaktır.

\*ŞB: Şube ÇM: Çağrı Merkezi İNT: İnternet Bankacılığı MB: Mobil Bankacılık

Sayfa: 4/8

Herkesine finansçı lazım  
qnbfinansbank.com 0850 222 0 900

 

**Ticaret ünvanı: Finansbank A.Ş Ticaret sicil no: 237525 Mersis no: 0388-0023-3340-0576**  
**Merkez adres: Esentepe Mahallesi, Büyükdere Cad, Kristal Kule Binası, No:215, Şişli, İstanbul**



03/11/2016	04/11/2016	ŞB	Gönderen: FE METAL ÜRÜNLERİ SAN.VE DIŞ TİC.LTD.ŞTİ. Sorgu No: 8107831 - FE METAL ÜRÜNLERİ SAN.VE DIŞ	9,000.00	5,583.48	201611013472206
03/11/2016	03/11/2016	İNT	Alıcı : ROLTİN İSKELE KALIP SAN TİC LTD ŞTİ TÜRKİYE HALK BANKASI A.Ş. Sorgu No: 3622018 İNTERNET	-6,500.00	-916.52	201611013830138
03/11/2016	03/11/2016	İNT	Komisyon Tahsilatı	-4.00	-920.52	201611013830138
03/11/2016	03/11/2016	ŞB	108000000005710 işyeri için Ekim ayı POS Aidatı Bedeli Tahsilatı	-19.05	-939.57	201611013860189
03/11/2016	03/11/2016	ŞB	108000000005710 işyeri için Ekim ayı POS Aidatı Bedeli BSMV Tahsilatı	-0.95	-940.52	201611013860189
03/11/2016	03/11/2016	ŞB	108000000005710 işyeri için Ekim ayı Verimsizlik Ücreti Tahsilatı	-47.62	-988.14	201611013860191
03/11/2016	03/11/2016	ŞB	108000000005710 işyeri için Ekim ayı Verimsizlik Ücreti BSMV Tahsilatı	-2.38	-990.52	201611013860191
03/11/2016	04/11/2016	ŞB	Gönderen: ÖZMİRİOĞLU PAMUK YAĞ KÜSPE SAN.VE TİC.A Sorgu No: 5045802 - ROLTİN İSKELE KALIP LTD. ŞTİ.	6,491.18	5,500.66	201611013907227
03/11/2016	03/11/2016	İNT	Alıcı : ERDAL UŞŞAL AKBANK T.A.Ş. Sorgu No: 3646396 İNTERNET	-3,000.00	2,500.66	201611014267692
03/11/2016	03/11/2016	İNT	Komisyon Tahsilatı	-7.00	2,493.66	201611014267692
04/11/2016	03/11/2016	ŞB	YURT İÇİ BANKA İŞLEMLERİ (SATIS) UYE NO :108000000005710 O033-CardFinans POS .	2,848.71	5,342.37	201611017411195
04/11/2016	03/11/2016	ŞB	YURT İÇİ BANKA İŞLEMLERİ (SATIS) UYE NO :108000000005710 O033-CardFinans POS Komisyon Tutarı.	-38.46	5,303.91	201611017411195
04/11/2016	03/11/2016	ŞB	YURT İÇİ BANKA İŞLEMLERİ (SATIS) UYE NO :108000000005710 O033-CardFinans POS BSMV.	-1.92	5,301.99	201611017411195
04/11/2016	03/11/2016	ŞB	PARA PUAN MUHASEBESİ UYE NO: 108000000005710 SATIŞO033-CardFinans POS .	-28.49	5,273.50	201611017411197
04/11/2016	03/11/2016	ŞB	YURT İÇİ BANKA İŞLEMLERİ (SATIS) UYE NO :108000000005710 N003-KKartı POSSatış.	2,959.00	8,232.50	201611017411627

Bu doküman bilgi amaçlı hazırlanmıştır.Doküman üzerinde herhangi bir değişiklik yapılması ve/veya doküman üzerindeki bilgiler ile banka kayıtlarının uyumsuzluğu halinde banka kayıtları esas alınacaktır.

\*ŞB: Şube ÇM: Çağrı Merkezi İNT: İnternet Bankacılığı MB: Mobil Bankacılık

Sayfa: 5/8

Herkese finansçı lazım  
qnbfinansbank.com 0350 222 0 900



Ticaret ünvanı: Finansbank A.Ş. Ticaret sicil no: 237525 Mersis no: 0388-0023-3340-0576  
Merkez adres: Esentepe Mahallesi, Büyükdere Cad, Kristal Kule Binası, No:215, Şişli, İstanbul



04/11/2016	03/11/2016	ŞB	YURT İÇİ BANKA İŞLEMLERİ (SATIS) UYE NO :108000000005710 N003-KKartı POSSatış Komisyon Tutarı.	-39.95	8,192.55	201611017411627
04/11/2016	03/11/2016	ŞB	YURT İÇİ BANKA İŞLEMLERİ (SATIS) UYE NO :108000000005710 N003-KKartı POSSatış BSMV.	-2.00	8,190.55	201611017411627
04/11/2016	04/11/2016	İNT	Alıcı : MURAT İŞIKLI AKBANK T.A.Ş. Sorgu No: 3677704 İNTERNET	-2,000.00	6,190.55	201611018170973
04/11/2016	04/11/2016	İNT	Komisyon Tahsilatı	-4.00	6,186.55	201611018170973
04/11/2016	04/11/2016	ŞB	Alıcı:Roltin İskele Kalıp San. Ve Tic. Ltd.Şti- Al.Hs:56279332 Şube	-15.00	6,171.55	201611018239688
04/11/2016	04/11/2016	ŞB	Vadesiz Hesap Para Çekme	-5,000.00	1,171.55	201611018263280
04/11/2016	07/11/2016	ŞB	Gönderen: İDES KALIP VE KOMPOZİT ÜRÜNLERİ SAN.TİC.LTD.ŞTİ. Sorgu No: 8734729 - İDES KALIP ROLTİN İSK	7,000.00	8,171.55	201611018447951
04/11/2016	04/11/2016	İNT	Alıcı : MURAT İŞIKLI AKBANK T.A.Ş. Sorgu No: 3733161 İNTERNET	-500.00	7,671.55	201611018959481
04/11/2016	04/11/2016	İNT	Komisyon Tahsilatı	-4.00	7,667.55	201611018959481

04/11/2016	04/11/2016	İNT	Alıcı : ROLTİN EL ALETLERİ SAN TIC AŞ AKBANK T.A.Ş. Sorgu No: 3733565 INTERNET	-500.00	7,167.55	201611018963798
04/11/2016	04/11/2016	İNT	Komisyon Tahsilatı	-4.00	7,163.55	201611018963798
04/11/2016	04/11/2016	İNT	Alıcı : HAKAN HARMANŞA YAPI VE KREDİ BANKASI A.Ş. Sorgu No: 3735342 INTERNET	-500.00	6,663.55	201611018985536
04/11/2016	04/11/2016	İNT	Komisyon Tahsilatı	-4.00	6,659.55	201611018985536
04/11/2016	04/11/2016	ŞB	Vadesiz Hesap Para Çekme	-11,600.00	-4,940.45	201611019228039
05/11/2016	05/11/2016	ŞB	HGS 1013043830 nolu ürün otomatik bakiye yükleme	-50.00	-4,990.45	201611023255566
07/11/2016	08/11/2016	ATM	Atm'den Kartsız Para Transferi	890.00	-4,100.45	201611032189059
07/11/2016	07/11/2016	İNT	Alıcı : MURAT IŞIKLI AKBANK T.A.Ş. Sorgu No: 3909383 INTERNET	-750.00	-4,850.45	201611032322272
07/11/2016	07/11/2016	İNT	Komisyon Tahsilatı	-4.00	-4,854.45	201611032322272
07/11/2016	08/11/2016	ŞB	Gönderen: PRATİK PLAN PROJE İNŞ.METAL İSKELE KALIP SİST.SAN. Sorgu No: 9526878 - 600 ADET MEKANİZMA	3,400.00	-1,454.45	201611032765348
07/11/2016	07/11/2016	İNT	Alıcı : MURAT IŞIKLI AKBANK T.A.Ş. Sorgu No: 3945295 INTERNET	-200.00	-1,654.45	201611032884914

Bu doküman bilgi amaçlı hazırlanmıştır.Doküman üzerinde herhangi bir değişiklik yapılması ve/veya doküman üzerindeki bilgiler ile banka kayıtlarının uyumsuzluğu halinde banka kayıtları esas alınacaktır.

\*ŞB: Şube ÇM: Çağrı Merkezi İNT: İnternet Bankacılığı MB: Mobil Bankacılık

Sayfa: 6/8

Herkesin finansçı lazım  
qnbfinansbank.com 0850 222 0 900

 

**Ticaret ünvanı: Finansbank A.Ş. Ticaret sicil no: 237525 Mersis no: 0388-0023-3340-0576**  
**Merkez adres: Esentepe Mahallesi, Büyükdere Cad, Kristal Kule Binası, No:215, Şişli, İstanbul**



İŞLEM TARİHİ	VALÖR TARİHİ	KANAL*	İŞLEM AÇIKLAMASI	TUTAR	BAKIYE	FİŞ NO
07/11/2016	07/11/2016	İNT	Komisyon Tahsilatı	-7.00	-1,661.45	201611032884914
08/11/2016	08/11/2016	ŞB	Vadesiz Hesap Para Çekme	-1,250.00	-2,911.45	201611037893077
08/11/2016	08/11/2016	İNT	Alıcı : ROLTİN EL ALETLERİ SAN TIC AŞ AKBANK T.A.Ş. Sorgu No: 4023147 INTERNET	-2,000.00	-4,911.45	201611038603886
08/11/2016	08/11/2016	İNT	Komisyon Tahsilatı	-4.00	-4,915.45	201611038603886
10/11/2016	11/11/2016	ŞB	Gönderen: SİDDİK ARPAÇAY Sorgu No: 4740126 - GÜVEN HIRDAVAT TÜRKİYE GARANTİ BANKASI A.Ş. IBAN MERKEZ	2,894.19	-2,021.26	201611048819829
10/11/2016	10/11/2016	İNT	Alıcı : İSMAIL KARAMAN ANADOLUBANK A.Ş. Sorgu No: 4250734 INTERNET	-800.00	-2,821.26	201611049147838
10/11/2016	10/11/2016	İNT	Komisyon Tahsilatı	-7.00	-2,828.26	201611049147838
10/11/2016	10/11/2016	İNT	5430240969 - VODAFONE tahsilatı. Kurumsal İnternet Bankacılığı.	-1,288.00	-4,116.26	201611049155885
10/11/2016	10/11/2016	İNT	0618 ile biten Finansbank Vadekart ödemesi - İnternet	-510.00	-4,626.26	201611049158471
10/11/2016	10/11/2016	İNT	Alıcı : GÖKMEN GÜLER AKBANK T.A.Ş. Sorgu No: 4251963 INTERNET	-350.00	-4,976.26	201611049170503
10/11/2016	10/11/2016	İNT	Komisyon Tahsilatı	-7.00	-4,983.26	201611049170503
11/11/2016	14/11/2016	ŞB	Gönderen: SEVİLOĞLU YAPI MARKET LTD.ŞTİ. Sorgu No: 5677695 - TÜRK EKONOMİ BANKASI A.Ş. IBAN MERKEZ	2,212.50	-2,770.76	201611053410622
11/11/2016	11/11/2016	ŞB	HGS 1013043827 nolu ürün otomatik bakiye yükleme	-50.00	-2,820.76	201611053717228
11/11/2016	14/11/2016	ŞB	Gönderen: HARPÜT GÜLENGÜL MAK.İNŞ.NAK.SAN.TIC.LTD. Sorgu No: 0300916 - ROLTİN AKBANK T.A.Ş. IBAN MER	7,123.00	4,302.24	201611053902444
11/11/2016	11/11/2016	İNT	Alıcı : ROLTİN EL ALETLERİ SAN TIC AŞ AKBANK T.A.Ş. Sorgu No: 4330440 INTERNET	-2,300.00	2,002.24	201611054060058
11/11/2016	11/11/2016	İNT	Komisyon Tahsilatı	-4.00	1,998.24	201611054060058
11/11/2016	11/11/2016	İNT	Alıcı : AYHAN YARDIM TÜRKİYE İŞ BANKASI A.Ş. Sorgu No: 4332027 INTERNET	-400.00	1,598.24	201611054083343
11/11/2016	11/11/2016	İNT	Komisyon Tahsilatı	-4.00	1,594.24	201611054083343
11/11/2016	11/11/2016	İNT	Alıcı : İLHAMİ BİYİK DENİZBANK A.Ş. Sorgu No: 4345596 INTERNET	-5,000.00	-3,405.76	201611054279158

Bu doküman bilgi amaçlı hazırlanmıştır.Doküman üzerinde herhangi bir değişiklik yapılması ve/veya doküman üzerindeki bilgiler ile banka kayıtlarının uyumsuzluğu halinde banka kayıtları esas alınacaktır.

Herkese finansçı lazım  
qnbfinansbank.com 0850 222 0 900**Ticaret ünvanı:** Finansbank A.Ş **Ticaret sicil no:** 237525 **Mersis no:** 0388-0023-3340-0576  
**Merkez adres:** Esentepe Mahallesi, Büyükdere Cad, Kristal Kule Binası, No:215, Şişli, İstanbul

İŞLEM TARİHİ	VALÖR TARİHİ	KANAL*	İŞLEM AÇIKLAMASI	TUTAR	BAKIYE	FİŞ NO
11/11/2016	11/11/2016	İNT	Komisyon Tahsilatı	-4.00	-3,409.76	201611054279158
11/11/2016	11/11/2016	İNT	Alıcı : MURAT IŞIKLI AKBANK T.A.Ş. Sorgu No: 4346168 INTERNET	-300.00	-3,709.76	201611054285316
11/11/2016	11/11/2016	İNT	Komisyon Tahsilatı	-4.00	-3,713.76	201611054285316

Bu doküman bilgi amaçlı hazırlanmıştır.Doküman üzerinde herhangi bir değişiklik yapılması ve/veya doküman üzerindeki bilgiler ile banka kayıtlarının uyuşmaması halinde banka kayıtları esas alınacaktır.

\*SB: Şube ÇM: Çağrı Merkezi İNT: İnternet Bankacılığı MB: Mobil Bankacılık

Herkese finansçı lazım  
qnbfinansbank.com 0850 222 0 900**Ticaret ünvanı:** Finansbank A.Ş **Ticaret sicil no:** 237525 **Mersis no:** 0388-0023-3340-0576  
**Merkez adres:** Esentepe Mahallesi, Büyükdere Cad, Kristal Kule Binası, No:215, Şişli, İstanbul